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PROTOKOLL Eidsvold IF 

Protokoll fra årsmøte i Eidsvold IF, Råholt den 18 mars 2025. 

 

Årsmøtet ble innledet med en gjennomgang fra Hovedstyret og gruppene. 

Det ble utdelt æresmedlemskap til Anne Berger 

Det ble utdelt ildsjel pokal og innsatspokal for håndball og fotball. 

Fotball: Marius Dalbo (innsatspokal) 

Håndball: Solvår Ophaug (innsatspokal) 

Ildsjel pokal: Chris Dewson  

 

Årsmøtet gratulerte alle prisvinnerne med stor applaus. 

 

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede 

Det var 51 stemmeberettigede til stede på årsmøtet. 

Til stede fra Eidsvoll Idrettsråd: Terje Fredriksen. 

Vedtak: De stemmeberettigede medlemmene ble godkjent  

 

Sak 2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden 

Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent. 

 

Sak 3. Velge dirigent(er)/ordstyrer(e), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive 

protokollen 

Vedtak: 

Som dirigent(er)/ordstyrer(e) ble Bjørn Nordvik enstemmig valgt.  

 Som referent(er) ble Roger Halberg enstemmig valgt. 

 Til å underskrive protokollen ble Stian Sund og Tone Tveter enstemmig valgt. 

 

 

Sak 4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder gruppeårsberetninger 

 Årsberetning ble gjennomgått og enstemmig vedtatt 
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Sak 5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

              Økonomiansvarlig i hovedstyret gikk gjennom regnskapet i samarbeid med ordstyrer. 

             Årsmøtet vedtok regnskapene enstemmig 

 

             Kontrollkomite sin rapport ble gjennomgått og enstemmig vedtatt. 

           

            Årsmøtet vedtok informasjon som gjelder revisjonsrapport enstemmig.    

 

           Årsmøtet gir styret fullmakt til å inngå avtale med andre revisjonsfirmaer, eller      

           fortsette med BDO  

  

Sak 6. Behandle forslag og saker 

 Sak 1: Godkjenne Handlingsplanen for 2025 - 2030 

Leder orienterte om arbeidet med handlingsplan i 2024 og gikk raskt igjennom revidert plan 
til godkjenning på årsmøtet. 

 
Vedtak: 

 Enstemmig vedtatt. 

 

 

Sak 2: Velge representanter til Eidsvoll Idrettsrådet sitt årsmøtet 

 

Innstilling 

 

Klubbens Leder Kai R. Hallberg og økonomiansvarlig Anne Brodshaug Berger stiller som 

idrettslagets representanter.  

 

Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 3: Sak: Orientering om utvikling av Eidsvoll stadion 

Leder for arbeidsgruppa Roger Halberg orienterte om utvikling i arbeidet med en fremtidig 

idrettspark. 

Det ble informert om fremdrift i prosjektet og hvordan man ser for seg videre arbeid. 

Det ble fremvist bilder fra Norconsult forslag til fremtidig idrettspark 

 

Sak 7. Fastsette medlemskontingent 
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Styret ønsker ikke å endre medlemskontingentene og foreslår samme nivå som i dag. Men, vi 
må dekke inn transaksjonsgebyret og ber om medlemmenes godkjenning for dette. Nivåene 
er som følger: 
 
Medlem – Medlemskontingent 350kr 
Aktiv Yngres tom 13år - Medlemskontingent: 500kr 
Aktiv Ungdom/Senior fra og med 14 år - Medlemskontingent 600kr  
Familiemedlemskap – Medlemskontingent 1 000kr 
 

Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 8. Vedta idrettslagets budsjett 2024 

Enstemmig vedtatt 

 

Sak 9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 

Kontrollkomiteen må bli tegnet inn på organisasjonskartet  

Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 10. Valg 

Leder av valgkomite orienterte om sitt arbeid.  

Representanten fra Idrettsrådet oppfordret idrettslaget til å få en ungdomsrepresentant inn i styret. 

(under 25 år). Årsmøtet var positivt innstilt til dette og styret fikk mandat til å velge nytt 

styremedlem 

Styrets innstilling til valgkomite  

Leder: Mangler kandidat – 2 år  
 
Medlem: Stian Sund – Ikke på valg (Representant fra Fotballen)  
 
Medlem: Christopher Magnes - Ikke på valg (Representant fra Håndballen)  
 
Varamedlem: Kim Erik Rustad - Ikke på valg (Representant fra Hopp) 
 
 
Styret fikk mandat fra årsmøtet til å finne ny leder før neste valg 
 

Alle innstillingene ble enstemmig vedtatt 
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Råhult den 22 mars 2025. 

 


